
CONSORZIO FORESTALE DELL’AMIATA 

Loc. Colonia 19 - 58031 ARCIDOSSO (GROSSETO) - Tel e Fax 0564 967248 – 366 6903335 – 329 8716020 

consorzio.forestale@inwind.it 

consorzioforestaleamiata@pec.it 

 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI LOTTI BOSCHIVI 

DI PROPRIETA’ COMUNALE 

 

VERBALE AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA  

Oggi, giorno 19/09/2022 alle ore 09,30 in Arcidosso (Gr), presso la sede del Consorzio Forestale dell’Amiata,  Loc. 

Colonia 19, in seguito all’asta tenutasi in data 12/09/2022 alle ore 10,30 per la vendita di un lotto boschivo di faggio 

100% certificato PEFC costituito da n° 474 piante e denominato “Contessa” di proprietà del Comune di Castel del 

Piano (Gr), a seguito del buon esito delle verifiche delle dichiarazioni rilasciate dalla Ditta Morini Libero Società 

Agricola srl aggiudicataria provvisoria del lotto boschivo di cui sopra, verbale di seduta del 12/09/2022, la vendita 

viene aggiudicata in via definitiva per € 77.889,00 più iva prevista di legge all’azienda di seguito indicata: 

 

NOMINATIVO O 

RAGIONE 

SOCIALE 

 

C.F. 
SEDE LEGALE 

Morini Libero srl 00837550524 

Abbadia 

San 

Salvatore 

(Si), Via 

Arno 11 

 

Documenti visionati: 

1) Durc (prot INAIL_33742428); 

2) Certificato del Casellario giudiziale (prot. 245 del 15/09/2022); 

3) Ricevuta iscrizione elenco ditte boschive (prot. 247 del 19/09/22); 

4) Verifiche PA Infocamere (richiesto in data 12/09/2022). 

 

Il Presidente 

Fiorenzo Caselli 

mailto:consorzioforestaleamiata@pec.it

